
CÂMARA MUNICIPAL DE GUARANTÃ DO NORTE 

Biênio 2019/2020  
Rua das Itaúbas, 72 – Centro 

C.N.P.J. nº 24.672.909/0001-54 

 
 

 

PORTARIA Nº 047/2020 – 23/12/2020. 

 

“DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE 

SERVIDORES COMISSIONADOS, E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS”. 

 

 
 

VALTER NEVES DE MOURA, Presidente da Câmara 

Municipal de Guarantã do Norte, Estado de Mato Grosso, 

no uso de suas atribuições legais. 

Resolve: 

Art. 1º - Exonerar a partir de 31/12/2020, os servidores 

em cargo em comissão:  

MATRÍCULA NOME CARGO 

143 GILMAR ÁVILA ASSESSOR DE IMPRENSA 

146 
MARIA JANETE RODRIGUES 

DE LIMA 
DIRETORA ADMINISTRATIVA 

173 SILVANIA ARAUJO PEREIRA ASSESSORA DA PRESIDÊNCIA 

175 
ANDERSON PAULO FERREIRA 

DE ALMEIDA 
CHEFE DE SERVIÇOS 

177 ELEN CAROLINE GOLONI ASSESSORA JURÍDICO 

183 
EDVALDO DE NOVAIS 

SANTOS 
SECRETÁRIO PARLAMENTAR 

1396 
ANA PAULA PAETZOLD 

SCHEUERMANN 
CHEFE DE COMPRAS E LICITAÇÃO 

1397 
NAYARA DE OLIVEIRA 

CABRAL 
CHEFE DE SERVIÇOS LEGISLATIVOS 

 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data da sua 

publicação, e revogam-se as disposições em contrário.  

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Guarantã do Norte MT, aos vinte e três 

dias do mês de dezembro de 2020. 

VALTER NEVES DE MOURA  

Presidente 

 
Registrada nesta Secretaria Geral de Administração  

Publicada por afixação no local de costume e 

Publicado no site da Câmara Municipal. 
 

CLEBERSON ANTÔNIO BRANDÃO 

Secretário Geral 


